



Progresando Con Solidaridad
"Año del Fomento a las Exportaciones"

Libro Banco
VIH SIDA
Del 1 al 31 de agosto 2018

Cuenta Bancaria No: 240-015823-6					
			Balance Inicial:		631,804.97
Fecha	No. Ck/Transf.	Descripcion	Debito	Credito	Balance
1	05/08/2018	514 P/REGISTRAR TERCER DESEMBOLSO ESTRATEGIA NAVEGACION	60,900.00		692,704.97
2	14/08/2018	1076 ELIDA DE LA ROSA DE LA CRUZ		38,360.00	654,344.97
3	14/08/2018	1077 MAYRA VICTORIA RODRIGUEZ BREA		47,950.00	606,394.97
4	14/08/2018	1078 MAYRA VICTORIA RODRIGUEZ BREA		61,170.00	545,224.97
5	14/08/2018	1079 NULO		0.00	545,224.97
6	14/08/2018	1080 MAYRA VICTORIA RODRIGUEZ BREA		26,990.00	518,234.97
7	14/08/2018	1081 MAYRA VICTORIA RODRIGUEZ BREA		6,300.00	511,934.97
8	30/08/2018	1082 ZORAYDA CABRERA CASTILLO		18,135.00	493,799.97
9	30/08/2018	1083 BRUNILDA DE LOS SANTOS FULGENCIO		14,625.00	479,174.97
10	30/08/2018	1084 PEDRO RODRIGUEZ		3,400.00	475,774.97
11	30/08/2018	1085 CEIRYS RIVAS		18,850.00	456,924.97
12	30/08/2018	1086 NILZA MORLA		7,020.00	449,904.97
13	30/08/2018	1087 FELICIA ARAUJO AGUERO		15,950.00	433,954.97
14	30/08/2018	1088 CEIRYS RIVAS		7,650.00	426,304.97
15	30/08/2018	1089 FELICIA ARAUJO AGUERO		4,250.00	422,054.97
16	30/08/2018	1090 YOLANIA CARTY SILVESTRE		5,850.00	416,204.97
17	30/08/2018	1091 MARIA ASUNCION DE LA CRUZ		9,860.00	406,344.97
18	30/08/2018	1092 LUISA MARIA DE LOS SANTOS DIAZ		4,590.00	401,754.97
19	30/08/2018	1093 WILQUIN PEÑA FELIZ		6,800.00	394,954.97
20	30/08/2018	1094 MERIMEE CARPIO GIRON		4,680.00	390,274.97
21	30/08/2018	1095 WILQUIN PEÑA FELIZ		8,700.00	381,574.97
22	30/08/2018	1096 MARIA ASUNCION DE LA CRUZ		13,050.00	368,524.97
23	31/08/2018	66 CARGOS BANCARIOS		1,643.35	366,881.62
Totales			60,900.00	325,823.35	366,881.62

Preparado Por:

Lic. Josue Durán
Analista de Contabilidad

Revisado Por:

Lic. Raudy Salas
Enc. Contabilidad

